
GÜRMEN GROUP’UN GÜÇLÜ FİNANSAL YÖNETİM
STRATEJİSİNE ÖDÜL!

Tekstil ve modai peraikeddes%, ederi%, tairımm, b%lg% tekdoloi%ler% g%b% aairklım sektörrlerdek% yaitrımmlairımylai
sürdürüleb%l%r büyümeye odaiklaidaid Gürmed Group’ai b%r ördül daihai… Gürmed Group ş%rketler%d%d

rekaibetç% gücüdü airtrmaiyai yördel%k fdaidsail dördüşüm çailımşmailairımdai l%derl%k eded
grup CFO’su Al% Öztaiyımdcım, Türk%ye’d%d ed büyük b%d ş%rketid%d fdaidsail peraormaidslairım ve

etk%dl%kler%d%d değerledd%r%ld%ğ% CFO Summ%t 2019 airaiştrmaisımddai “Ed Etk%d 50 CFO” airaisımddai yer aildım.
 
 
Tekstil ve moda  per ke daesi,e e erji,e t rımm,e iilii tek olojileri iiii a rklım sektrrlerdaeki rek ietçi 
y tırımml rım ve istihda m  k tkım s ğl y   projeleriyle iüçlü iüyümesi i sürdaüre  
Gürme  Group’u  rdaülleri e iir ye isi da h  ekle dai. 
Grup şirketleri dae  M spo E erji A.Ş. daü y  e erji liii ol r k k iul edaile  RE100’e seçile  ilk Türk 
şirketi olm sım ve Bo das   da Lo  s Aw rdas ‘Yımlım  Proje Fi   sm  ım’ ve ‘Yımlım  E erji Projesi Fi   sm  ım’ 
k teiorileri dae rdaüller  lm sım ım   rdaım da   Lo dar  merkezli EMEA Fi   ce t r f da   Avrup  Merkez 
ve Doğu Avrup  Brliesi’ i  E  İyi Ref   sm   rdaülü  l   ol   tek Türk şirketi oldau. 
 
Bu  i ş rıml rım   rdaım da   irui  daeğer k t   ve rek ietçi iücü ü  rtırm y  yr elik f   s l dar üşüm 
ç lımşm l rım   lidaerlik edae  Gürme  Group Şirketleri CFO’su Ali Özt yım cım,e Türkiye’ i  e  iüyük ii  
şirketi i  f   s l peraorm  sl rım ve etki likleri i  daeğerle dairildaiği CFO Summit 2019 
 r ştırm sım da  “E  Etki  50 CFO”  r sım da  yer  ldaım. 
M rm r  Ü iversitesi İktis dai İda ri Bilimler F kültesi mezu u ol   Ali Özt yım cım,e 2015 yımlım da   iu y   
Gürme  Group CFO’su ol r k irrevi i sürdaürüyor.
 
“Faiail%yet görsterd%ğ%m%z tüm sektörrlerde sürdürüleb%l%r ve kairlım büyümem%z devaim edecek” 
 
Gürme  Group Üretim ve Oper syo da   Sorumlu Yr etim  urulu Üyesi Y semi  Gür Solm z,e y ptığım 
daeğerle dairmedae,e irup CFO’su Ali Özt yım cım’yım i ş rımsım da   daol yım kutl daım ve şu l rım sryledai: ”Bu yıml 
iiriiri  rdaım   iüzel h ierler ve rdaüller  lımyoruz. Gruiumuz tekstil  l  ım da  daü y  daevleri e y ptığım 
ye ilikçi üretimlerle daikk t çekerke  moda  per ke daesi dae RAMSEY ve  İP m rk l rımmımzl  Türkiye 
da hil y kl şımk 20 ülkedae 147 m ğ z yl  sürdaürüleiilir,e k rlım iüyümesi e daev m edaiyor. Çevreye daost 
ye ile eiilir e erji y tırımml rımmımzım  merkezi M spo E erji A.Ş.’ i  2017 yımlım da  a  liyete ieçe  
jeoterm l e erji tesisi i  k p sitesi i iu yımlım  Ağustos  yım da  darrt k tı   çımk rt r k ‘ye ile eiilir 
e erji’  l  ım da  istikr rlım iüyümemizi sürdaüreceğiz. Gruiumuzu  y ş   iilir iir daü y  hedaef ile 
RE100 k ps mım   iire  ve e erjisi i t m me  ye ile eiilir k y  kl rda   ürete  ilk Türk şirketi 
olm sım da   yrımc  hepimiz içi  iurur k y  ğım oldau.”


